
Banner INSIDE: BMW, HARLEY DAVIDSON, KTM, KAWASAKI, YAMAHA, HONDA, SUZUKI, ...

bannerbatterien.com

BIKE BULL  
        MOTOCYKLOVÉ BATERIE



Vodní skútry 
(Jet Ski)

Motocykly Traktorové 
sekačky

ATV/
čtyřkolky

Sněžné skútry

VÝKON PRO MOTOCYKLY.
Vstupní bránu do světa značky Banner představují klasické 
olověné baterie s blokem elektrolytu. Robustní technologie je 
speciálně přizpůsobená pro zatížení v motocyklovém provozu. 
Tyto baterie se otevírají jen za účelem opravy a údržby.

 Vysoká zatížitelnost 
  Jistota nastartování i při použití k jízdám na krátké 
vzdálenosti
 Široká nabídka výrobků zahrnující více než 30 typů baterií 
 Za sucha přednabitá, včetně balení elektrolytu

BIKE  BULL  Classic

NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE AGM
PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ.

Síla baterií Banner pro motocykly, ATV/čtyřkolky, vodní skútry 
(Jet Ski) a traktorové sekačky. Bike Bull AGM jsou naprosto 
bezúdržbové baterie s nejmodernější technologií AGM (AGM = 
Absorbent Glass Mat). Kyselina je nasáklá v rounu ze skleněných 
vláken a tímto způsobem bezpečně navázána bez rizika vytečení.

 Vysoký startovací výkon s bezpečnostními rezervami
 Technologie AGM
 Naprosto bezúdržbová
 Odolná proti vibracím 
 Za sucha přednabitá, včetně balení elektrolytu

BIKE  BULL  AGM

bannerbatterien.com

START ZA SVOBODOU.

Motocykl – pocit bezmezné svobody. Slunce, rozpálený asfalt a zatáčky nemající konce. 
Co vám však bude celá tato zábava platná, nepůjde-li váš motocykl spolehlivě nastartovat? Všude tam, kde je vyžadován 
dokonalý start a pořádný výkon, je baterie Bike Bull první volbou. Zejména motocyklisté jsou těmi, kterým tento silák mezi 
akumulátory nabízí vše, čeho je pro bezstarostnou zábavu na cestách třeba. Stejně snadno však baterie Bike Bull nastartuje 
rovněž vozidla ATV/čtyřkolky, vodní skútry (Jet Ski), sněžné skútry, užitková vozidla a traktorové sekačky. Nabídka baterií 
Bike Bull zahrnuje více než 60 typů baterií, rozdělených do 4 produktových kategorií podle parametrů. Tyto jsou skladově 
dostupné po celý rok.

BIKE BULL  
    MOTOCYKLOVÁ BATERIE SE
    SILOU Banner.



SÍLA GELOVÝCH BATERIÍ PRO JÍZDU V TERÉNU 
I DLOUHÉ TRASY PO SILNICI. 
Nová řada výrobků Bike Bull GEL spojuje inovativní gelovou 
technologii s  maximální uživatelskou přívětivostí a provozní 
bezpečností. Ideálně vhodné pro endurové a terénní motocykly. 
Bike Bull GEL je vysoce vyspělá, kvalitní baterie se separátorem 
z rouna a  navázaným elektrolytem pro vyšší startovací výkon 
a vysokou odolnost proti vibracím a cyklickému namáhání.

 Vysoký startovací výkon
 Vysoká odolnost proti vibracím a proti cyklickému namáhání
 Naprosto bezúdržbová
 Naprosto bezpečná proti vytečení elektrolytu
 Možná montáž v poloze na bok
 Přednabitá a připravená k okamžitému použití

BIKE  BULL GEL 

PROFESIONÁLNÍ SÍLA TECHNOLOGIE AGM 
PRO NEJVYŠŠÍ NÁROKY.
Nová baterie Bike Bull AGM PROfessional je špičkový výrobek 
v  originální kvalitě (OE)! Tuto prémiovou baterii AGM využívají 
motocykly Harley Davidson, BMW, motocykly s ABS a rozsáhlou 
zvláštní výbavou. Díky své vysoké stabilitě při nízkých teplotách 
je ideální volbou také pro sněžné skútry. Tato baterie odolná proti 
převržení a vytečení se vyznačuje mimořádnou odolností proti 
vibracím kombinovanou s ohromným startovacím výkonem.

 Optimální startovací výkon
 Nejvyšší odolnost proti vibracím a proti cyklickému namáhání
 Naprosto bezúdržbová 
 Naprosto bezpečná proti vytečení elektrolytu
 Možná montáž v poloze na bok
 Mimořádně stabilní při nízkých teplotách
 Přednabitá a připravená k okamžitému použití

BIKE  BULL  AGM PRO 

Banner ACCUCHARGER 2A 6/12V  1240000020
Plně automatická nabíječka 6/12 V

Nejmodernější, mikroprocesorem řízená technologie nabíjení 
zaručuje optimální nabití baterie, nejvyšší míru bezpečnosti 
a mimořádně snadnou obsluhu. Ukazatel nabití na LED displeji. 
Ideální k  nabíjení a bezpečnému udržování stavu nabití baterií 
motocyklů a vozidel po řadu měsíců. 
Včetně montážních háků a rozsáhlého příslušenství. 
Nabíjecí proud 2A, nabíjecí napětí až 14,7V.

Banner ACCUCHARGER 3A 12V 1240000030
Perfektní všestranná nabíječka

Plně automatické osmistupňové nabíjení se systémem 
automatického udržování stavu nabití, textový displej LED 
s návodem a pokyny v angličtině, němčině a francouzštině. 
Velmi jednoduché ovládání a maximální bezpečnost.
Včetně montážních háků a rozsáhlého příslušenství.
Nabíjecí proud 3A, nabíjecí napětí až 14,7V.

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Typ baterie 
Banner

Kód originálního 
vybavení

Číslo položky 
Banner

Napětí
(V)

Kapacita 
K10 (Ah)

délka 
(mm)

Šířka 
(mm)  

Výška 
(mm) Zapojení

Bike Bull Classic
004 12  6N4B-2A  020 004 12 0100 6 4 102 48 96 1
007 14  B39-6  020 007 14 0100 6 7 126 48 126 0
008 11 B49-6 020 008 11 0100 6 8 91 83 160 1
012 11 6N11A-3A 020 012 11 0100 6 11 122 62 132 0
012 14 6N11A-1B 020 012 14 0100 6 11 122 62 132 0
013 14 B38-6A 020 013 14 0100 6 14 119 83 161 0
503 13 YB3L-B 020 503 13 0100 12 3 98 56 110 0
504 11 YB4L-B 020 504 11 0100 12 4 120 70 92 0
505 12 YB5L-B 020 505 12 0100 12 5 120 60 130 0
506 11 12N5,5-3B 020 506 11 0100 12 6 135 60 130 0
507 13 YB7-A 020 507 13 0100 12 8 135 75 133 1
507 14 YB7C-A 020 507 14 0100 12 8 130 90 114 0
509 14 YB9-B 020 509 14 0100 12 9 135 75 139 1
511 12 YB10L-A2 020 511 12 0100 12 11 135 90 145 0
511 13 YB10L-B 020 511 13 0100 12 11 135 90 145 0
512 11 YB12A-A 020 512 11 0100 12 12 134 80 160 1
512 13 YB12AL-A2 020 512 13 0100 12 12 134 80 160 0
512 15 YB12A-B 020 512 15 0100 12 12 134 80 160 1
514 11 YB14L-A2 020 514 11 0100 12 14 134 89 166 0
514 12 YB14-A2 020 514 12 0100 12 14 134 89 166 1
514 13 YB14L-B2 020 514 13 0100 12 14 134 89 166 0
516 15 YB16B-A1 020 516 15 0100 12 16 160 90 161 1
516 16 YB16AL-A2 020 516 16 0100 12 16 207 71 164 0
518 14 Evropa 020 518 14 0100 12 18 186 82 171 0
519 12 YB16-B 020 519 12 0100 12 19 175 100 155 1
520 12 Y50-N18L-A 020 520 12 0100 12 20 205 90 162 0
528 16 Y60-N24L-A 020 528 16 0100 12 28 184 124 175 0
530 30 010 530 30 0101 12 30 187 128 165 0
530 34 010 530 34 0101 12 30 187 128 165 1

Bike Bull AGM
AGM 503 14 YTX4L-BS 021 503 14 0100 12 3 114 71 86 0
AGM 504 12 YTX5L-BS 021 504 12 0100 12 4 114 71 106 0
AGM 506 14 YTX7L-BS 021 506 14 0100 12 6 114 71 131 0
AGM 506 15 YTX7A-BS 021 506 15 0100 12 6 150 87 95 1
AGM 508 12 YTX9-BS 021 508 12 0100 12 8 150 87 105 1
AGM 510 12 YTX12-BS 021 510 12 0100 12 10 150 87 131 1
AGM 512 14 YTX14-BS 021 512 14 0100 12 12 150 87 147 1
AGM 514 22 YTX16-BS 021 514 22 0100 12 14 150 87 161 1
AGM 518 21 YTX20L-BS 021 518 21 0100 12 18 175 87 155 0
AGM 518 22 YTX20CH-BS 021 518 22 0100 12 18 150 87 161 1
 AGM 522 14 YTX50L-BS 021 522 14 0100 12 22 205 87 162 0

Bike Bull GEL
GEL 503 01 GTR4A-5 023 503 01 0101 12 3 113  48  85 4
GEL 506 01 GT7B-4 023 506 01 0101 12 6 150 65 92 1
GEL 506 21 GT7-3 023 506 21 0101 12 6 114 71 106 0
GEL 508 01 GT9B-4 023 508 01 0101 12 8 150 69 105 1
GEL 509 01 GTZ10-4 023 509 01 0101 12 9 150  86 94 1
GEL 510 01 GT12B-4 023 510 01 0101 12 10 150 69 130 1
GEL 510 21 GT12A-4 023 510 21 0101 12 10 150  87  106 1
GEL 512 01 GTZ14-4 023 512 01 0101 12 12 151 87 110 1
GEL 512 21 GTZ14B-4 023 512 21 0101 12 11 150 69  145 1
GEL 521 01 GT20H-3 023 521 01 0101 12 19 183 79 171 0
GEL 530 01 GT30-3 023 530 01 0101 12 30 168 127  177 0

Bike Bull AGM PRO
 AGM PRO 509 01 ETX 9 024 509 01 0101 12 8 150 88  106 1
AGM PRO 514 01 ETX 14 024 514 01 0101 12 12 150 88 145 1
AGM PRO 514 21 ETX 14L 024 514 21 0101 12 12 150 88 145 0
AGM PRO 516 01 ETX 16L 024 516 01 0101 12 19 175  100  155 0
AGM PRO 516 21 ETX 16 024 516 21 0101 12 19 175 100 155 1
AGM PRO 520 01 ETX 20L 024 520 01 0101 12 18 175 88 155 0
AGM PRO 530 01 ETX 30L 024 530 01 0101 12 26 168  131 176 0

Zapojení 6 V Zapojení 12 V

 
Zapojení 0 Zapojení 1Zapojení 0 Zapojení 4Zapojení 1

V1-022019bannerbatterien.com17
00

00
03

55
/2

01
9


